Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Recha.nge
Spare Parts List

KC 210

ab Masch.-Nr. 0176

KC270 F

ab Masch.-Nr. 0101

KC 270 | 2 FELLA
ab Masch.-Nr. 0801 ’ - )

KC 300

ab Masch.-Nr. 0331

Ausgabe - Edition - Edition 014/1




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

36 =

11

2 3

¢ © =3

o © =f

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KCz210 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC2WF x=Wear part *=0 spare parts
KC270 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
GehAuse...ivnniiiiiissicnissnsssssinnnnssssessissesse HOUSIIZ v ierressmrnsaressnessessnsesssssnassenssnsssssssensas BOILE
1 130580 | o o StUtzblech. it SUPPOTL PlAE.cecrrrescisisstnrirarrasreressssesisesser e ea et esnssearnane Plaque de support
2 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter M8 DIN 9835-8 A3A..cciiiniicnninnrininniinnin Hexagonal MU Ecrou & 6 pans
3 115972 | o | o | o | o |Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3...civrvirrieacrisrensiesennes Washer Rondelle
4 116614 | o | o | 0o | o |6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal Boll...iiiim e e, Vis 4 6 pans
5 118555 | o | o | o | o |Schlauchschelle SG 80-100/13 HOSE CliPaaeiiiniiisri i esses s Collier pour chambre 4 air
6 140068 | o o | |Gelenkwellenschutz......oviiiiinincnnarens svesesseanes PTO-shaft guard Protecteur de I'arbre de transm,
6 117 999 o} 0 Guard.. e Protection
7 130 490 o 0 Threaded strip Bouchon filetée
8 123206 | o 0 StriPeccisesn e Bouchon
9 106857 | x| x [ x{| x Clip-on bolt Axe de réglage & ressort
10 111895 | x | x | x| x |Sicherungsschiur. i Safety COIducmnmiaiisiiisinierreni st s sassrssssssinnis Cordon d'arret
1 130491 | o o Drehmomentstiitze, geschw Torgue support Support de couple
12 126293 | o o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp.e i, Hexagonal bolt Vis & 6 pans
13 126662 | o | o] o | o [6kt-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 verb.pl.......ceue. Hexagonal bolt Vis & 6 pans
14 130429 | o | o | 0| o [Lagerblech. i ssss e Tole
15 130787 | o | o Haube, geschw Capot
15 130 480 0o | o |Haube, geschw Capot
16 130966 | o o THARET . ceitirirvirirene e tisicess e sen st sisesssserare s bbb asarasas o Support...... Support
17 122291 | x X Kunststoffplatte....coeuereennccrnnsisesrennes Plastic Plate.. . vureemesicsiisirrsnrminstesessestsrisaresesbassesssassennas Plaque plastique
18 106903 | o 0 &kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A Hexagonal nut. Ecrou & 6 pans
19 124512 | o o Scheibe A 6,4 DIN 9021 St ZN 3 Washer .. .convsririnianes Rondelle
20 124944 1 o 0 6kt.-Schraube M 6x35-8.8-A3A DIN 933...cciinenee Hexagonat bolt Vis & 6 pans
2] [26804 | o 0 | o |Flachrundschraube M 10x25-8.8-A3A DIN 603 Flat round bolt.....evveerenane Vis plat rond
21 127 587 ) Flachrundschraube M10x35-8.8-A3A DIN 603.....ciiviinnn. Flat 10UNA BOlEneiviceititirrcr ittt eseresrasessans Vis plat rond
22 115973 | 0| o | o | o [Scheibe 10,5 DIN 125 StZN 3.......... . Rondelle
23 108441 j o | o | o | o l6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A... Ecrou 4 6 pans
24 130962 | 0| 0| 0| 0 |LaASCheuiivierrrsinirersereenrersesssisionseeeserarsaressss Eclisse
25 130482 | o | o | o | o |Scharnierstick.. . i, Piéce de chamnieére
26 130 483 0 0 | 0 |Schwadblech, lINKS....coiuiirmmreaisinieaissisessnscnsens Planche 2 andains, gauche
26 131 039 0 Schwadblech, [INKS...vcciiveirecrenreniienie e Planche 4 andains, gauche
27 130484 | o o | o |Schwadblech, rechts Planche i andains, droit
27 131 040 o Schwadblech, rechis Planche 4 andains, droit
29 116007 | o| o | o | o iScheibe R 11 DIN 440 StZN 3 Rondelle
30 107735 | o { o | o | o |6kt.-Schraube M 10x30-8.8-A3A DIN 933 Vis 4 6 pans
31 130795 | o | o i Bouchen
31 130 431 o| o Bouchon
32 123205 | x| x| x| x Ressort plat
33 130 903 X Toile de protection
Fortsetzung auf Tafel 2....... e abaaese Continued on table 2.............. ferereeereaeenatbaias Continué sur la plan 2




@B@@r‘"

= © ¢

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYVY, 2

1 5

o) (& ”

) (@: D e s s‘; ﬁ
) L2 1 $23
@ =B= -@- —eE=r L TEE— ‘ 22
34 . ﬂio =R 12

: i -
11
15
16 18 19 20
A RN N T -
b =

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 210 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270F x=Wear part *=no spare parts
KC 270 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rotorwelle......iicnniciiicnnacnnsssnnssaseses ROLOT Shaftuoiiicicrisssrossiersessasssessusssreneseeens Arbre rotativ
| 130485 [ o | 0o | 0 | o [Scheibe, geschw.... wvee WASHET e Rondelle
2 122557 | o | 0| 0| 0 |FlanschgehHuse. . ..coemeeininimnninisnesisiisissases wees SOCKEL BOXurvsreiisvriniannisnianns Boiter de la bride
3 108589 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A .... Hexagonal nut Ecrou a 6 pans
4 122445 | o | o {1 o | o |GewindestehbolZen. ..covversroresiecemsimesimiesins s esisessasisns Threaded Bol... i s i iranes Boulon fileté
5 140057 | o | o | o | o |Schutzscheibe, geschw.... Protective plate..... s Plaque de protection
6 130 410 0| o] o o |Innerer Schutzteller......iivriemrecisiimiinirissrnseissssrississresses Inner protective plate... Plaque de protection intérieur
7 107679 | o | o | o | o |Flachrundschraube M 10x20-8.8-A3A DIN 603.... Flat round bolt................ Vis plat rond
8 130486 | o | o | o | o |Befestigungswinkel.....oiviviimincicninnonicnrecscsssessresiesrasereerer Fastening angle Corniére de fixation
9 108 441 o| o] of o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8 A3A...ciivininiiniaens Hexagonal nut......ocveereernane. Ecrou & 6 pans
10 10759 [ o | o | o | o |6kt-Schraube M 10x80-8.8-A3A DIN 931 v Hexagonal Bolt..oeieerniisrens Vis 4 6 pans
11 131047 | x| x| X | X |Federzinken. . einrccnecnnrreceanrneiecrnnerereesanessocens FleXible tNes. o sisnsirssiss s sresanssessanssransanass Doigts flexibles
12 130493 [ o | 0| 0| 0 |Unerlage. ittt s s SUPPOIt. s Support en haut
13 127780 | o | o | o | o |6kt.-Schraube M 12x110-10.9 MV8 DIN 93t veee HEXAZORAL BOLtu.cc vt iiinsrissins s sssrstsassessssansssnnsion Vis 4 6 pans
14 130793 [ o | o ROIOIWEIER. vttt e veie ROTOF SHATL 1ottt Arbre rotatif
14 130 529 o | o |Rotorwelle. i, Rotor shaft......covvreienne Arbre rotatif
5 130838 [ o | o Profilblech.... i Profile plate Plaque profilé
15 130 839 0 | o [Profilblech. i, Profile plate Plaque profilé
16 130 789 o] o Leitblech, 2eSchw. s, cvnsee BAFElE PALE..coiirisiciiniiars i esns e sa e e s Tole-guide
16 130 488 o | 0 |Leitblech, ZESChW. i iiccicieneectrre e crrnesetecrersessererennne Baffle plate....ocviceiciniinans Tole-guide
17 130489 | o | o | o | o Halteblech, links Left support plate Tole de support, gauche
18 122425 | x| x| x| X [Flachfeder, genietet. . ireecrseeersrirsimecearessesssassssesesens Flat Spring..ceosicessssreins Ressort plat
19 108 531 o| o] o] o [6kt-Mutter M 8 DIN 985-8 A3A....coeiiiiimsintissainins Hexagonal nut.......cceeenenen Ecrou 4 6 pans
20 107727 | o | o | o | o |6kt-Schraube M 8x20-8.8-A3A DIN 933....ccccrvrnnrennrenans Hexagonal bolt......ccovvvrernnn Vis 4 6 pans
21 126301 | o | o | o | o |6kt-Schraube M12x35-10.9-A3A DIN933 Verb.-ph......c. Hexagonal bolt......vivinanes Vis 4 6 pans
22 107367 | o | o | o | o [Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 .vcvcecoivreceeceireeneecsssseneessins SHAP FINZetiveisiseernreciessineresroemsss e snssen s st et sassnasassas Circlip extérieur
23 127564 | o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 982-M12-10 A3A......cceromrcrrcraicmnicins wee Hexagonal NUb...onseessn s Ecrou & 6 pans
24 126804 | o | o | 0o | o |Flachrundschraube M10x25-8.8-A3A DIN 603 vern Flat TOUNd BOlte i Vis plat rond
25 115973 | o | o | o { o |Scheibe DIN 125-10.5-A3A. ..o WWASHET. e iensies i b Rondelle
.................................. Continué de la plan 1
33 130 432 K |SChUZIUCH ot rrirrrearerretenreerssmrarssrsrisaestsessssssassasssssrnssnsaress LEXHIE BUAT i s s s e Toile de protection
34 | 105483 | o 0o 0] O s Vis 4 6 pans
35 130 961 0| 0] 0] 0 [Platte.iiiririiiisiimisinsssesessessesersesss PR iateetiotiotiisiis ittt bsis st st st s e s b st a s e e Plaque
36 126818 | o o |  ]6kt.-Schraube M10x30-100-A3A.....cmninnsionnsnnsrne HEXAZONAL DOltouiieiiiciieiiisicieisreeie s rinsnasns Vis 4 6 pans
37 131035 0| | |SchWadplatte. i niiieiseisesrnesnissnemsrssnesssresssrensesrsesssreres WAL PLAIC cisiisiriirisrisissisnissrnienresiinresisssrrsrcsses e issssoainssasns Plaque 4 andains
38 131 036 0 ¢ T POV Bouchon

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

514.10@234

5
= —
> 17
) -
\R — E(- 9]
A / 3
\ 7
/' : [~ 8
< i y\ 10
n 7 .
9
(—

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC 270 x=Wear part #=ng spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
502 806 | 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min.......... Gearbox Walterscheid..............cccoeuer..... Engrenage Walterscheid

GT-30 LB-L73: Loewsenreeeesvsrensassssssssssssssnn
Diese Ersatzteile konnen nur {iber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
werden....ooceeeeeceeennnn. rrrreserrre e scheid company............ rrreessraaaeiens maison Walterscheid

1 502 802 GehBUSE. ittt ree e sessssessnsessns GHBAE CASBytnrrrraresrersssossossssesessssiasiunsansonmrssneraessasresonnsases Carter

2 502 016 GehBUSENADE.eciviceiricrcrsisse e rsreressnsssssisesssscssessssers GEAT CASE HUDL vivceiciiic ettt e Carter-moyeu

3 502 409 WELleo it snsesssessstenssnisnesivnessesses SHBI L citiiriicticren e Arbre

5 502 414 Kegelradsatz i=1.73: Lo, Bevel gear pair......oeiiiiiiii e e Engrenage conique

6 502 021 PaBscheibe t=0.19 I cretsereeseeseensasanensasearaessassassensessessesassessessasannmensne Bague d'ajustage

7 502 022 PaBscheibe t=0.25 ITListevtreriemtermerenseresesstbesaaststsa b ossseabssanbheansnsmerassassarents Bague d'ajustage

8 502 023 PafBscheibe t=0.35 ... Bague d'ajustage

g 590 099 Rillenkngellager 6207 DIN 625.......cccmemivrernersesncenss Single row deep groove ball bearing.......ccceeveeierrreersnns Roulement 4 billes simple rangee

10 591010 Kegelrollenlager 20207 DIN 720......cccomueiennsnnincnionse Taper roller bearing. i rrereerenseersesesasenens Roulement & rouleaux conigues

12 | 593125 Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760............ Radial seal...ccieieerieesnsies s s s Joint radial

13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 47 .coviisiiicsiniccncrnnnnens External cIrelip i oot Segment d'arret (arbre)

14 596 052 Sicherungsring 39x1.75 DIN 47 Lcccicciininsnersionsionae External circlip......cceummmioiimiioiiaicieamnnn Segment d'arret (arbre)

i3 596 081 Sicherungsring 72x2.50 DIN 472.....ccccciecvnnererrereesnians Internal Circlip.cc i, Segment d'arret (alesage)

16 597 068 Pallscheibe 35x45x2.00 DIN 988 SHIMtiiiiireei s s s e e Bague d'ajustage

17 | 597024 Pafischeibe 35x45x0,20 DIN 988 N 1V 13 TR S VSTV Bague d'ajustage

18 597 023 Pafischeibe 35x45x0.10 DIN 988............. SRt s st s st Bague d'ajustage

19 597 065 Pallscheibe 35x45x0.30 DIN 988 SHEMeisiicseinnirsierirsresinises e srsssseasesssssasbassssssessasnenrens Bague d'ajustage

20 597 066 PalBischeibe 35x45x0.50 DIN 988 S Ml b e s e Bague d'ajustage

21 597 095 Palscheibe 56x72x2.00 DIN 988 SRIMusrevrsrererrnersreire st estesian s sentene st resrresrresenertarassabeas Bague d'ajustage

22 597 101 Palischeibe 62x72x0.20 DIN 988 R 11811 SO OO U U OO UN YOO UU U ORR VRSO Bague d'ajustage

23 | 597100 PaBscheibe 62x72x0.10 DIN 988........cccivvevimmminreenienns SR e v s e e s Bague d'ajustage

24 597 102 PaBischeibe 62x72x0.30 DIN 988.......cccoomieiiicenminciinnns ShiMMsecrersrenriesien e s s bttt e e e raae v et e s netar Bague d'ajustage

25 597 103 Palscheibe 62x72x0.50 DIN 988........ccoeireererienierivenns SRIML ittt iis st s st e es bbb ambanees Bague d'ajustage

26 594 052 VerschluBschraube M 16x1.5-Si-A3C DIN 908............ Hexagon head plug...omniiinininne, Bouchon filete d'obturation

27 594 594 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-A3C [SO 4017 Hexagon headed SCreW. . iirmierereioeemeromesm Vis a tete hexagonale

28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603.....cccoevecrene werrees GASKBL ottt st e s s e Joint d'etancheite

29 593 762 VerschluBKappe 72x0. i ensiennenseassnssnsssans L SOOI Capuchon

31 502 408 Flanschnabe.. .., FIange Dbt oo ieneressaresinesnseseerecsasnens Moyeu 4 bride

32 | 596256 Spannstift A 8x60-5t ISO 8752, ROl Pillecursirisiiircninisii s s Goupille fendue

33 596 525 PaBfeder A 10x8x32 DIN 6885.....ciiiivirineaniineniainns KeY oot ssessassansansassasasi. Clavette
Getriebedl GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0.45 Itr.......... MIneral 0fl....cvccreriovesimsimrsissssn s inessssesssnes Huile minerale

ES




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV.

A

17
a—E
1
9
1
2
@_
i
]
Q
{

R

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC?210 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC 270 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
503 065} 130 986 Getriebe Walterscheid 1000 1/min......... Gearbox Walterscheld........................... Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1:Lesuursrmsreeeessesnnsesssssssssssonsssen
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WELUCIeervrevsrreesrerineesseeeenseeseeeeeneeas scheid company..........ccceeverivrnnn.n... maison Walterscheid
1 502015 Carter
2 502 016 Carter-moyeu
3 502 409 Arbre
4 502 018 Arbre
5 502 205 Kegelradsatz i=1:T.nviiinens Engrenage conique
6 502 021 PaBscheibe t=0,19.....cciiiemenes Bague d'ajustage
7 502022 Palischeibe t=0,25...ciimiiiminiiiiacciictic e i Bague d'ajustage
8 502023 Pabscheibe t=0,35 i i Bague d'ajustage
9 590 099 RillenkugeHager 6207 DIN 625....ccuvvimsrvsresrerisesssnises Single row deep groove ball bearing Roulement & billes simple rangee
10 591010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720.....ciiininciisinsiccann, Taper roller bearing........coomereeriieiiniiinnsn. Roulenient  rouleaux coniques
H 591 027 Kegelrollenlager 32207 DIN 720......coivvivsvincsncrnnsinannas Taper roller bearing. .. s Roulement a rouleaux coniques
12 | 593125 Radial-Wellendichiring AS 35x72x10-NBR DIN 3760. Radial s8al...c..ccoverernsruernsnseeresrcecresrenss Joint radial
13 | 596051 Sicherungsring filr Wellen 35x1,50 DIN 471................ Retaining ring for shafls Bague d'arret pour arbres
14 | 596052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471.....ciu Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fir Bohrungen 72x2,50 DIN 472 Bague d'atret pour alesages
16 597 068 PaBscheibe 35x45x2,00 DIN 988.......cccrveremereiresresrens Bague d'ajustage
17 597 024 Paflscheibe 35x45x0,20 DIN 988.....cvivmiiiinciccinnencens i Bague d'ajustage
18 | 597023 PaBscheibe 35x45x0,10 DIN 988.....ccoinnnsmsisiienianes i Bague d'ajustage
19 597 065 PaBscheibe 35x45x0,30 DIN 988...cvvvereverrecrereerarensenes i Bague d'ajustage
20 597 066 PaBscheibe 35x45x0,50 DIN 988......covviisiniecsernsnnns i Bague d'ajustage
21 597095 Pafischeibe 56x72x2,00 DIN 988....nivevvrerevirereniossnen: i Bague d'ajustage
22 597 101 PafBscheibe 62x72x0,20 DIN 988......cocvicnmenverensaines i Bague d'ajustage
23 597 100 Paflscheibe 62x72x0,10 DIN 988......oovevviveivrenrerssenins i Bague d'ajustage
24 597102 Palscheibe 62x72x0,30 DIN 988....cicviviiernirensincrnnens i Bague d'ajustage
25 597 103 Palischeibe 62x72x0,50 DIN 988...ccvcviiviivennrenninesaines i Bague d'ajustage
26 | 594059 VerschluBschraube M 16x1,5-8t-A3C DIN 910............ Hexagon head plug. .o Bouchon filete d'obturation
27 | 594604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 ISO 4017 c.cveiiiieniiniccrenes Hexagon head SCreW.. .. crvverivaniainsininins s insissenn Vis a tete hexagonale
28 | 593523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603......ciiiiniiinisnins GASKeL. i it e e Joint d'etancheite
29 593762 VerschluBkappe 72%9...ccvimneniminimnnn, Capuchon
31 502 408 Flanschnabe.....oveecrecinnconessisisins Moyeu a bride
32 | 5961256 Spannstift A 8x60-5t ISO 8752 Goupille fendue
33 596 525 Palfeder A 10x8x32 DIN 6385 Clavette

Getriebedl GL-4 SAEO0 DIN 51502 0,45 It ciirisiieinns MINETAL O1liciiiisisiiiisinisiisiisirsiseanisesemsarereesisessessnesanse Huile minerale

E8




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

130837

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC270F x=Wear part *=110 spare parts
scheid- Nr. KC270 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1.... PTO shaft.....ccccvvmniisiiscnnrcssrsssssssnennss Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénoen nur {iber.... These parts can only be .................. Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.......... ...ment etre achetées de chez la
werden.. e, cresrreseeesnrrrennes scheid company...........ccoveevernneenn.. maison Walterscheid
1 193 182 0 o Gelenkwelie mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1........ PTO drive shaft with guard........cermmnininiiniicrennn Transmission avec protecteur
2 193 183 0 o Innere Gelenkwellenhilfie mit fullerer Schutz-............. Inner PTO drive shaft hall withe..oovirenicreirancinenen Demi-{ransmission intérieur avee
hilfte WH2200-SD15-680-K61/1civiirinniviiisniiisinnian, outer guard half.....ccceiiirerensinionane weeee demi-protecteur extérieur
3 193 184 0 0 AubBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-............ Outer PTO drive shaft half with....coreoimeeiiiiniren, Demi-transmission extérieure avec
hiitfte WH2200-8D15-665....... rvvcrcrinsiniinersronnesssans veiNET gUAT halfi i e demi-protecteur intérieur
4 188 410 o o Auflere Schuizhilfte SDH15-A 550-RP12-K...... ... Outer guard half. .. Demi-protecteur extérieur
5 105 170 o} 0 Innere Schuizhilfte SDH15-J 560-RP85.15.108-K........ Inner guard half......coiemvnnnnnnas .. Demi-protecteur intérieur
11 174 804 o 0 Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéngig...... Shear bolt cluich cpl. independent.......ooinniniiniraniannn Limiteur & boulon de rupture cpl,
K61/1-2200-1 3/8"(6)STL, M= 1400 NM..covsrvreririiseeianine of direction of rOtatiON. .. v ieirnirecrerrsseeseniensans e rensen Indépendant du sens de rotation
12 702 287 o o 6kt.~Schraube M 8x40 DIN 931-88....vciiiiiiccicornins Hexagonal Dol rmeremsiosieiienreernermstsionens Vis 4 6 pans
13 1 041049 0 o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)..ervuerrisivrerenn. Quick-disconnect Yoke Cpli.....covicniiinnirissnsn, Machoire a verrouillage rapide
14 339107 o} o Schiebestift, kompli i e Quick-disconnect Pin CPlaciviarainiisiiicimeorersionine Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 0 o Kreuzgarnitur, kompl.......ocoiicianannns ... Cross and bearing Kit eplouccvneicinciireniicieeneine. Bloc croisilion cpl.
22 | 084099 o o Kegelschmiernippel BM 8x1...... ... Lubrication fitting ... Graisseur
23 041 065 0 0 Rillengabel RG 2200-Ov..vvisinccrnannas e INDOALA YOKE..vuveirerreeirieaisireraenssnestissisicnnesnarsessssbeseanas Machoire i gorge
24 | 020614 0 o Spannstift 10X65 DIN 1481.....cccccvvnrirasisnarnnnns eree TEOSION PiMlcrersvrscsissianinaresnisnsmii s s s renres Goupille
25 050 191 0 o Profilrohr Ov-640......cuuiinniniriermsinnnisisn wreran PPOFilE tUBE. et Tube profilé
26 050 186 o o Profilrohr 1-025. s Profile the....oinnn, Tube profilé
27 | 041068 0 o Rillengabel RG 2200-1......cociceimriresessisssinrnsrersinssenns Inboard YOKe... .o srsssees Machoire & gorge
51 365 347 0 o Schutztrichter RP=7......ociviicrivnins ... Guard cone..... .. Cone protecteur
52 365 305 0 0 Schraube 4x10...civirnienenianierinns wre SCIBWariiiiiecnans . Vis
53 359 471 0 ] SHIZIINE i v et earriririenirsrerniriasiessscmmsressienassssnsesrassarasassn SUPPOIL FING e eericsiinierrersitsstrsia s sasensesrssrens Ring de support
34 | 087279 0 0 GIEIIINE e rvereeririisnesrrerssnisearissrissressinnssasiesssestesssesssas Bearing ring. e Bague de glissement
55 173 549 0 o Schutztrichter mit Schraube RP=12.......occoiiiiivarerorvninns Guard cone With SCIBW....evvircrrcemssissisiernernsesssssssansen Cone protectelr avec vis
56 044 321 0 o HAEKEUE vt cariernresesssinsiesresstasnsstssssssansnssassssnsssssnntesrons Safely ChaAlNcuieiirrerrersrerresiessornrnssrssissesissisacsrnsnasssass Chainette
130 211 Gelenkgarnitur W 2300-166.......cccreesssess HINZE SBL....rriissinscrnsssssssssrnnssnissassssasssaness JEU de joints
i 197 889 o} 0 |Gelenkwelle W 2300-166.........civimniiiicmemnisiisensen PTO drive shaft.. ... Transmission
I3 197 876 o ¢ |Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)......... Quick-disconnect yoke........ Machoire a verouillage rapide
12 339107 0 0 |Schiebestift, kpli...ccoiiniinemninsii Quick-disconnect pin, cpl....... Poussoir de verrouillage rapide,cpl.
3 335 848 0 o {Scherbolzenkupplung; drehsinnunabhingig........oevuens Shear bolt clutch; indepen- Limiteur a boulon de rupture;
KB 61/20-2300-1 3/8" (6) M=1600 Nm......corsrvrinsunrnns dent of direction of rotation.......ceevciiniinicccvnnicnne. independant du sens de rotation
14 | 020 441 o o |Sechskantschraube M 8x50-8.8 DIN 931..... w Hexagonal bolt... oo Boulon hexagonal
21 174 354 o o |Kreuzgarnitur, komplettu..iinimmneron. ... Cross and bearing kit, cpl.imiiii, Bioc croisillon, cpl.
22 | 020671 o o {Kegel-Schmiernippel AM 6 DIN 71412..cciviiiiiieinnnes Lubrication fIttng. ..o Graisseur
23 197 878 o 0 |Profilwelle 1 3/8" (6)-150....cvivicnirinnniorionisaiissiosses Profile Shafl.....viveiiciievrneoscninemeyeninsicineininsorversssenes Arbre profile

El0



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Tabte |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
105 483 1,34 130 483 1,26 591 027 4,11
106 857 1,09 130 484 1,27 e —— 593 125 4,12
106 903 1,18 130 485 2,01 WALTERSCHEID 596 051 4,13
107 367 2,22 130 486 2,08 596 052 4,14
107 596 2,10 130 488 2,16 502 802 3,01 596 081 4,15
107 679 2,07 130 489 2,17 502 0l6 3,02 597 068 4,16
107 727 2,20 130 490 1,07 502 409 3,03 597 024 4,17
107 735 1,30 130 491 1,11 502 414 3,05 597 023 4,18
108 441 1,23 130 493 2,12 502 021 3,06 597 065 4,19
108 441 2,09 130 529 2,14 502 022 3,07 597 066 4,20
108 531 1,02 130 580 1,0L 502 023 3,08 597 095 4,21
108 531 . 2,19 130 787 L,15 590 099 3,09 597 101 4,22
108 589 2,03 130 789 2,16 591 010 3,10 597 100 4,23
111 895 1,10 130 793 2,14 593 125 3,12 597 102 4,24
115 972 1,03 130 795 1,31 596 051 3,13 597 103 4,25
115 973 1,22 130 838 2,15 596 052 3,14 594 059 4,26
115 973 2,25 130 839 2,15 596 081 3,15
116 007 1,29 130 903 1,33 597 068 3,16
116 614 1,04 130 961 1,35 597 024 3,17
117 999 1,06 130 962 1,24 597 023 3,18
118 555 1,05 130 966 1,16 597 Q65 3,19
122 291 1,17 131 035 1,37 5397 066 3,20
122 425 2,18 131 036 1,38 597 095 3,21
122 445 2,04 131 039 1,26 597 101 3,22
122 557 2,02 131 040 1,27 597 100 3,23
123 205 1,32 131 047 2,11 597 102 3,24
123 206 1,08 140 057 2,05 597 103 3,25
124 512 1,19 140 068 1,06 594 052 3,26
124 944 1,20 594 594 3,27
126 293 1,12 593 523 3,28
126 301 2,21 593 762 3,29
126 662 1,13 502 408 3,31
126 804 1,21 596 256 3,32
126 804 2,24 596 525 3,33
126 818 1,36 502 015 4,01
127 564 2,23 502 0ls 4,02
127 587 L,21 502 409 4,03
127 780 2,13 502 018 4,04
130 410 2,006 502 205 4,05
130 429 1,14 502 021 4,06
130 431 1,31 502 022 4,07
130 432 1,33 502 023 4,08
130 480 1,15 590 099 4,09
130 482 1,25 591 010 4,10

El1l




